
休日在宅当番医・薬局

ふれあい総合相談ふれあい総合相談ふれあい総合相談

きくようカレンダー

老人福祉センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター

ふれあい交流・福祉支援センター

法　　律

税　　金

財産相続

登 記 ・
法律相談
●問い合わせ／社会福祉協議会　☎232‒3593

会　場

■ 専門相談（午後1時～午後3時）
相談名 実施日

☎232‒3592

■ 介護相談　平日（午前 8時30分～午後 5時15分）
電話

会　　場

■ 行政相談（午前10時～正午）

老人福祉センター
実施日

３日（月)
20日（木)
21日（金)
10日（月)
18日（火)
24日（月)

13日（木)

菊陽町社会福祉協議会居宅介護支援事業所
事業所名

８日（土）

会　　場

■ 心配ごと相談（午前10時～正午）
実施日
15日（土）
22日（土）

ふれあい交流・福祉支援センター  ☎337‒6830
老人福祉センター ☎232‒3966

2013年
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東熊本第二病院

宮本内科医院

後藤整形外科医院

副島耳鼻咽喉科クリニック

光の森歯科クリニック

西山医院

合志第一病院

熊本リハビリテーション病院

木庭耳鼻咽喉科医院

山縣医院

たぶち内科循環器科

森本整形外科医院

菊池眼科

ハート歯科クリニック

つぼみ調剤薬局

武蔵しもむら医院

野沢内科医院

川口病院

米田産婦人科医院

さかい歯科クリニック

ふくだ医院

たしろクリニック

三隅胃腸科内科外科医院

岸眼科

林歯科医院

月６月６

月６

菊陽町

大津町

菊池市

合志市

菊陽町

菊池市

合志市

菊陽町

菊池市

大津町

菊陽町

合志市

菊池市

大津町

菊陽町

菊陽町

大津町

菊池市

菊池市

菊陽町

大津町

大津町

合志市

菊池市

菊池市

232-3939

293-1700

0968-25-2906

249-1777

340‒2611

0968-25-2561

242-2745

232-3111

0968-24-2551

293-4430

233-3588

242-2231

0968-25-5678

294-6777

201‒8660

339-7561

293-8000

0968-25-2230

0968-25-2589

284-8433

293-2771

340‒3220

248-6161

0968-38-0075

0968-24-4182
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☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

問い合わせ　☎（232）8690

30日日

23日日

※医療機関の都合によりやむを得ず変更になる場合もありま
すので、最新情報は、菊池郡市医師会テレフォンサービス
（☎0968‒25‒3300）でご確認ください。
※薬局は、菊陽町内のみを掲載しています。
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夜間納税相談（税務課）午後9時まで

消費生活相談（役場１階相談室、午前10時～午後4時）

日曜窓口開庁（町民課）午前9時～午後1時（証明書発行のみ）

６月のイベントご案内

消費生活相談（役場１階相談室、午前10時～午後4時）

消費生活相談（大津町役場２階相談室、午前10時～午後４時）
無料人権相談（武蔵ヶ丘コミュニティセンター、午前10時～午後３時）

６月の休館日 4・11・18・25

16日日

9日日

2日日

日曜窓口開庁（町民課）午前9時～午後1時（証明書発行のみ）

消費生活相談（役場１階相談室、午前10時～午後4時）

消費生活相談（役場１階相談室、午前10時～午後4時）

日曜窓口開庁（町民課）午前9時～午後1時（証明書発行のみ）

日曜窓口開庁（町民課）午前9時～午後1時（証明書発行のみ）
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消費生活相談（大津町役場２階相談室、午前10時～午後４時）
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 ９日日 10:00～15:00　さんふれあ創業祭
　　　　太鼓演奏、菊陽中学校吹奏楽部演奏、｢もっこす
　　　　ファイヤー（吉本）｣ステージ、お楽しみ抽選会、
　　　　フリーマーケット、アフリカ民族楽器（ジャンベ）
　　　　演奏、ミニ新幹線
12日水 13:00～　押し花教室
16日日 父の日プレゼント（回数券購入者に入浴券２枚進呈）
19日水 13:00～　押し花教室
26日水 12:30～　さんふれあ舞の会
29日土 17:00～　第23回ふれあ館コンサート
　　　　出演：「おんぷ館」
　　　　入場料：500円（ドリンクバー、茶菓子）

14・28日：さん彩感謝デー（1，200円以上
お買い上げの人に野菜１品プレゼント）
※なくなり次第終了。
※毎週金曜日は肉と豆腐の特売日。

直売所

６日：回数券デー（回数券＋１枚サービス）
13日：レディースデー（女性半額）
20日：さんさんデー（半額・回数券＋１枚サービス）
27日：メンズデー(男性半額)

温泉

※毎週月曜日
　さんふれあポイントカードポイント２倍
※土・日・祝日
　ふれあ館バイキング　大人880円（ドリンクバー付）

さん休 図書休

さん休 図書休さんふれあ休館 図書館休館
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日

日曜窓口開庁（町民課）午前9時～午後1時（証明書発行のみ）

さん休 図書休

さん休 図書休

図書休

消費生活相談（大津町役場２階相談室、午前10時～午後４時）

さん休 図書休消費生活相談（大津町役場２階相談室、午前10時～午後４時）
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